令和７年４月３０日

保護者各位

那覇市立那覇小学校

校長 眞境名 君代

（ 公印省略）

令和７年度 授業参観（５月）と PTA総会について（お知らせ）

平素より、本校における教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。新年度が

始まって約一ヶ月過ぎようとしており、子ども達も新しい学級に少しずつ慣れてきたと

ころです。

さて、今年度最初の授業参観を下記の日程で実施いたします。ご多忙の折と存じますが、

保護者の皆様におかれましては、進級後の児童の様子をご参観頂きたいと存じます。

尚、３校時のＰＴＡ総会にもご参加をお願いいたします。

記

１ 授業参観の日程について

（１）日 時 令和７年 ５月１３日（火）  通常日課

           ２校時（ ９：３５～10:20）：：：授業参観（各教室）

           3校時（１０：３５～１１：２０）・・・PTA総会（体育館）

           4校時（１１：３０～１２：１５）・・・授業参観（各教室）

（２）下校時刻

         １・２学年・・・１４：４５

        ３～６学年・・・１５：４０

２ その他

① 駐車場は、用意できませんので、来校する際には徒歩・公共交通機関の

ご利用をお願いします。

② 各自で靴袋や室内履きをご準備ください。

③ PTA総会資料の一部は、事前に「スクリレ」で配布いたしますので、ご確認ください。

本件に関するお問い合わせ

那覇市立那覇小学校

教頭 津嘉山 琢也

ＴＥＬ：098-917-3339